
UCHWAŁA NR 10/505/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 6 marca 2024 r. 
 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie                    
z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 53 ust. 1 oraz art. 214 ust. 1 pkt 11 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 
i 1720) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), w związku z uchwałą Nr 3/70/22 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
określenia regulaminu udzielania zamówień, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1. Kontynuacja zobowiązań umownych związanych z zakończeniem Projektu 

dotyczącego wdrażania instrumentów finansowych  przez Europejski Bank Inwestycyjny 
(dalej: EBI) na podstawie umowy o finansowanie Projektu zawartej pomiędzy EBI  
a Województwem Kujawsko-Pomorskim (dalej: WKP lub Województwo) z 29 czerwca  
2017 r. w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 (dalej: RPO WK-P 2014-2020), Osi Priorytetowej 3, 
Działania 3.1, 3.2 i 3.3 oraz realizacją polityki wyjścia z instrumentów finansowych RPO 
WK-P 2014-2020 dla ww. Projektu.  

2. Wybiera się tryb postępowania z wolnej ręki. 
 

§ 2. Do przeprowadzenia postępowania, o którym mowa w § 1 ust. 1, powołuje się 
komisję przetargową w składzie: 
1) Marta Jaroszewska –  przewodniczący; 
2) Dorota Jarzęczka –  sekretarz; 
3) Rafał Pietrucień – członek;  
4) Barbara Jesionowska – członek; 
5) Rafał Domagalski – członek, 
– której powierza się wykonanie uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     


